



Programme des activités

Vacances de Noël

Du 20 au 24
décembre 2025

SAMEDI 20 DÉCEMBRE

Vélo-école : apprentissage et perfectionnement

(Ré) Apprendre à faire du vélo en toute sécurité.

Public : Adultes et enfants dès 6 ans / Horaires : 9h30-10h30

Tarif : 2€ (Chenôve) / 3€ (extérieur)

Sur réservation > <https://boiteavelos.chenove.net/>

Lieu : L'Entrepôt, 40 rue de Longvic, Chenôve

Atelier d'aide à la réparation de vélo

Réparez vous-même votre vélo avec l'accompagnement d'experts en mécanique.

Public : Tout public / Horaires : 14h30-17h30

Sur réservation > <https://boiteavelos.chenove.net/>

Lieu : La Boîte à Vélos ● - 6 rue Lamartine

Cinéma d'animation « Zootopie 2 »

Viens vivre l'aventure hilarante de Zootopie 2 !

Public : Tout public à partir de 6 ans

Horaires : 2 séances : 14h00 et 17h00

Tarif : Famille - sur réservation (min.24h à l'avance)

Lieu : Maison Pop Rouge ●

LUNDI 22 DÉCEMBRE

Peinture d'automne

Un atelier tout doux de peinture de Noël pour les tout-petits.

Public : 0-6 ans - enfant accompagné d'un adulte

Horaires : 10h-12h / Tarif : Gratuit - Sur inscription

Lieu : Maison Pop Rouge ●

Atelier créatif de Noël

Petits et grands, venez créer les plus belles décos de Noël !

Public : Tout public - Famille / Horaires : 14h-17h / Tarif : Gratuit

Lieu : Maison Pop Rouge ●

Danse adultes

Une initiation ouverte à toutes et tous dans la joie et la bonne humeur.

Public : Adultes / Horaires : 14h30-16h30

Tarif : Activité unique - Sur inscription

Lieu : Maison Pop Rouge ●



Pour vous inscrire aux activités ou pour toute information, contactez-nous !

03 80 52 18 64 / 07 57 41 88 04
mjc-chenove21@orange.fr

Retrouvez nos actualités sur : lesmaisonspop.chenove.net

MARDI 23 DÉCEMBRE

Circuit de maniabilité à vélo

Viens tester ton agilité à vélo sur un parcours ludique installé devant la Boîte à vélos ! Une activité amusante pour gagner en confiance et en maîtrise.

Public : Tout public / Horaires : de 14h30 à 15h45 / Tarif : Gratuit
Lieu : Le Mail / devant La Boîte à Vélos ● - 6 Rue Lamartine

Jeux en folie !

Viens découvrir une sélection de jeux amusants pour jouer, réfléchir et partager un bon moment à la bibliothèque !



Public : Tout public / Horaires : 15h-17h / Tarif : Gratuit
Lieu : Bibliothèque François Mitterrand

Projection de film avec Ciné-cyclo

Venez vivre une projection de film pas comme les autres avec Ciné-Cyclo ! Le film est alimenté... par vos coups de pédale ! Au programme, deux courts métrages sensibles et poétiques pour toute la famille.

Public : Tout public / Horaires : 17h30-18h00 / Tarif : Gratuit
Lieu : Le Mail / devant La Boîte à Vélos ● - 6 Rue Lamartine

Pensez à venir bien habillé avec votre chaise ou tabouret pour profiter de cette séance en plein air !

MERCREDI 24 DÉCEMBRE

Atelier d'aide à la réparation de vélo

Public : Tout public / Horaires : 10h00-12h00

Sur réservation > <https://boiteavelos.chenove.net/>

Lieu : La Boîte à Vélos ● - 6 rue Lamartine

Repas de Noël & Méli-Mélo rigolo

Venez passer un moment convivial autour d'un petit repas de Noël partagé. En parallèle, des petits jeux rapides pour tous : déguisements, mimes et activités variées pour rire et bouger ensemble.



Public : Tout public - Sur inscription

Horaires : 10h30-14h30

Tarif : Activité unique famille

Lieu : Maison Pop Rouge ●



Ville de **CHENÔVE**

Tarification

La tarification des activités se fait selon la classification présentée dans le tableau ci-dessous. Pour connaître votre tranche tarifaire, le quotient familial appliqué correspond au revenu imposable de référence, divisé par le nombre de parts dans le foyer, divisé à nouveau par les douze mois de l'année.

Chenôve		T1 de 0€ à 750 €	T2 de 751€ à 1 083€	T3 de 1 084€ à 1 416€	T4 de 1 417€ à 1 917€	T5 de 1 918€ à 2 500€	T6 Plus de 2 500€
Séjour avec hébergement	Adulte	60 €	68 €	76 €	90 €	104 €	130 €
	Enfant	45 €	51 €	57 €	67 €	78 €	97 €
Sortie journée	1 adulte + enfants	6 €	6,5 €	7,5 €	9 €	10 €	13 €
	1 personne	4 €	4,5 €	5 €	6 €	7 €	8 €
Activité unique	1 adulte + enfants	4 €	4,5 €	5 €	6 €	7 €	8 €
	1 personne	2 €	2,5 €	3 €	3,5 €	4 €	4,5 €
Mini-stage	1 personne	6 €	6,5 €	7,5 €	9 €	10,5 €	12 €
Sortie culturelle	1 adulte + enfants	6 €	6,5 €	7,5 €	9 €	10 €	13 €
	1 personne	3 €	3,5 €	4 €	4,5 €	5,5 €	6,5 €
Cinéma	1 adulte + enfants	4 €	4,5 €	5 €	6 €	7 €	8 €
	1 personne supp	1 €	1,5 €	2 €	2,5 €	3 €	4 €

Pour les personnes extérieures à Chenôve, une majoration sur le tarif est appliquée.

Pour vous inscrire aux activités ou pour toutes informations, **contactez-nous !**



03 80 52 18 64

07 57 41 88 04



mjc-chenove21@orange.fr

Suivez-nous aussi sur



Toutes les infos, agenda, activités...

lesmaisonspop.chenove.net

MAISON
PO
Maison Pop Rouge
7, rue de Longvic
21300 Chenôve

MAISON
PO
Maison Pop Jaune
Permanence
10, rue Lamartine
21300 Chenôve

MAISON
PO
Maison Pop Bleue
La Boîte à Vélos
4, rue Lamartine
21300 Chenôve

09 53 57 23 34

